Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 11.04.2022 09:40
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2022 № 244

г. Холм

Об утверждении ранжированного перечня многоквартирных домов,
расположенных на территории Холмского муниципального района на

2023-2025 годы

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской
области от 01.09.2017 № 304 «О порядке утверждения краткосрочных планов
реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Новгородской области», Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ранжированный перечень многоквартирных
домов, расположенных на территории Холмского муниципального района на
2023 - 2025 годы.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

consultantplus://offline/ref=F829DD5D744F8C524E7CC5464BD423D9C787D5F35426DB826A2D23ECD9CC437B1070C40FADE5F0AEAC2E06261404EBpFRAN

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

района от 11.04.2022 № 244

РАНЖИРОВАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2023 - 2025 ГОДЫ

№
п/п

Адрес
многоквартирного

дома

Год ввода в
эксплуатаци

ю

Вид работ Стоимость
услуг и (или)

работ по
капитальному

ремонту
общего

имущества в
многоквартирн

ом доме,
оказание и

(или)
выполнение

которых
финансируется
за счет средств

фонда
капитального

ремонта,
рублей

Техническо
е состояние

объектов
общего

имущества
в

многокварт
ирном доме

Продолжите
льность

эксплуатаци
и

многокварт
ирного дома
после ввода

в
эксплуатаци

ю

Продолжительн
ость

эксплуатации
многоквартирно

го дома после
проведения

капитального
ремонта

элементов
строительных
конструкций

или
инженерных

систем общего
имущества

Отклонение
фактически

поступивших
взносов на

капитальный
ремонт общего

имущества в
многоквартирно

м доме от
значения

начисленной
величины за

год,
предшествующи

й включению
многоквартирно

го дома в
ранжированный

перечень

Итогов
ый

балл

2023 год

1. г. Холм, пер.
Советский, д. 13

1982 ремонт крыши 5183347,0 0 10 10 10 30

2. г. Холм, ул.
Володарского, д. 40

1985 ремонт системы
электроснабжения

328670,0 0 10 10 10 30

3. г. Холм, ул.
Р.Люксембург, д. 25

1977 ремонт системы
электроснабжения

328670,0 0 10 10 10 30

2

4. г. Холм, ул.
Комсомольская, д.3

1969 ремонт системы
электроснабжения

317238,0 0 10 10 10 30

5. г. Холм, ул.
Зиновьева, д. 4

1979 ремонт фундамента 245213,2 0 10 10 10 30

6. г. Холм, ул.
Р.Люксембург, д. 21

1970 ремонт фундамента 125283,6 0 10 10 10 30

7. г. Холм, ул.
Советская, д. 2/1

1964 ремонт крыши 2676683,4 0 10 10 0 20

8. г. Холм, ул.
Профсоюзная, д. 5

1970 ремонт фундамента 190067,0 0 10 10 0 20

9. г. Холм, ул.
Володарского, д. 38

1982 ремонт системы
водоотведения

443040,0 0 10 10 0 20

10. г. Холм, ул.
Зиновьева, д. 5а

1988 ремонт системы
электроснабжения

315809,0 0 10 10 0 20

11. г. Холм, пер.
Советский, д. 14

1975 ремонт системы
электроснабжения

328670,0 0 10 10 0 20

Итого: 10482691,2

2024 год

1. г. Холм, ул.
Профсоюзная, д. 7

1973 ремонт системы
теплоснабжения

649760,0 0 10 10 0 20

2. г. Холм, ул.
Р.Люксембург, д. 23

1972 ремонт крыши 3755481,6 0 10 10 0 20

3

3. г. Холм, ул.
Р.Люксембург, д. 34

1975 ремонт системы
электроснабжения

310093,0 0 10 10 0 20

4. г. Холм, ул.
Советская, д. 1

1965 ремонт крыши 2653362,1 0 10 10 0 20

Итого: 7368696,7

2025 год

1. г. Холм, пер.
Советский, д. 16

1982 ремонт системы
электроснабжения

342960,0 0 10 10 0 20

2. г. Холм, ул.
Советская, д. 2а

1966 ремонт крыши 2689472,5 0 10 10 0 20

3. г. Холм, ул.
Старорусская, д. 47

1969 ремонт системы
электроснабжения

310093,0 0 10 10 0 20

4. г. Холм, пер.
Советский, д. 14

1975 ремонт фундамента 245213,2 0 10 10 0 20

5. Холмский
муниципальный
района, п.
Первомайский, ул.
Молодёжная, д. 3

1972 ремонт системы
электроснабжения

257220,0 0 10 10 0 20

Итого: 3844958,7